
三浦市農業協同組合

提携ＡＴＭ セブン銀行 イーネット ローソン銀行 ゆうちょ銀行

お取引内容 入出金 入出金 入出金 入金 出金

ご

利

用

時

間

平日
8：45～18：00

無料 無料 無料 110円 110円

土曜
9：00～14：00

無料 無料 無料 110円 110円

平日・土曜日の
その他時間帯
および日曜日・祝日

110円 110円 110円 110円 220円

各提携ＡＴＭのご利用手数料（消費税込）

現 行

変更後

令和3年９月1日現在

提携ＡＴＭ セブン銀行 イーネット ローソン銀行 ゆうちょ銀行

お取引内容 入出金 入出金 入出金 入金 出金

ご

利

用

時

間

平日
8：45～18：00

110円 110円 110円 220円 110円

土曜
9：00～14：00

110円 110円 110円 220円 110円

平日・土曜日の
その他時間帯
および日曜日・祝日

220円 220円 220円 220円 220円

※イーネットＡＴＭは、ファミリーマート等のコンビニエンスストアに設置されております。
※コンビニエンスストア等の一部の店舗においては、ＡＴＭが設置されていない場合、金融機関が直接設置している場合、
他ＡＴＭ運営会社のＡＴＭが設置されている場合等がございます。詳しくはご利用ＡＴＭの掲示等でご確認ください。

◼ その他金融機関につきましても、ご利用いただけるＡＴＭがございます。
◼ お取引ＪＡによって、提携ＡＴＭのご利用手数料が異なる場合がございます。
◼ ご利用可能なＡＴＭや手数料水準等についての詳しい情報は、お取引ＪＡ
にお問い合わせください。

当ＪＡのお客様へ

令和３年10月1日（金）より変更いたします

コンビニエンスストア等の提携ＡＴＭのご利用手数料を

令和3年9月1日現在

令和3年１０月1日より


